

DIRİLİŞ POSTASI

B, Rusya'ya daha fazla ekonom... yaptır... uyc... araca

19 Ağu 2016 - 11:54 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:42

Macaristan'da FETÖ kuruluşları hakkında soruşturma talimatı

ABONE OL

Google News

Macaristan Devlet Bakanı Janos Lazar, düzenlediği basın toplantısında, FETÖ'nün Macaristan'daki yapılanmasına yönelik soruşturma başlatılacağını söyledi...



Macaristan Devlet Bakanı Janos Lazar, düzenlediği basın toplantısında, FETÖ'nün Macaristan'daki yapılanmasına yönelik soruşturma başlatılacağını söyledi.

Başbakan Viktor Orban'ın FETÖ'nün Macaristan'da faaliyet gösteren kuruluşlarına yönelik soruşturma başlatılması talimatını verdiğini belirten Lazar, "Geçen hafta yapılan bakanlar kurulunda konu gündeme geldi. Sayın Başbakan, dış ticaret, dışişleri ve içişleri bakanlıklarının bu soruşturmayı birlikte yürütmesi talimatını verdi. Türk makamlarına daha sonra konu ile ilgili bilgi verilecek." dedi.

Türkiye'deki başarısız darbe girişimiyle ilgili bir soru üzerine de Lazar, Macaristan'ın Türkiye'nin istikrarını önemseydiğini belirterek, "Müttefikimizin (Türkiye) duruşunu destekliyoruz." ifadesini kullandı.

Macaristan darbe girişimine sert tepki göstermişti

Macar hükümeti, FETÖ'nün darbe girişimini sert şekilde kınamıştı. Dış Ticaret ve Dışişleri Bakanı Szijjarto, demokratik seçimlerle yönetimde bulunan Türk hükümeti ve Cumhurbaşkanı ile dayanışma içinde olduklarını belirterek, "Bu darbe girişimi, uygulanma biçimi ve hayatını kaybedenlerin sayısı itibarıyla bir terör eylemi olarak da nitelendirilebilir." şeklinde konuşmuştu.

Macaristan'da FETÖ'yle bağlantılı iki okul ile iş adamları derneği ve kültür merkezi faaliyet gösteriyor.

#

19 Ağu 2016 - 11:54 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

